habenda  saisina  quce  fuit  patris  sui  die  quo  obiit.  In  th'ro  x.m. 
et  dim.  Et  deb.  Ix.s.  Idem  respondet  de  eodem  debito.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Eogerus  de  Burton  r.c.  de  Ix.m.  pro  habenda  custodia  terrae  et 
hseredis  Eicardi  de  Lyrebi  et  custodia  Mathei  Gernet  et  pro  uxore 

ipsius  Mathei  maritanda  cui  vohierit,  quae  est  fiHa  ipsius  Eogeri  ita 

quod  non  disparagietur.     In  th'ro  xx.li.     Et  deb.  xx.li. 
Abbas  de  Furneis  [debet]  xl.s.  de  dono. 

De  Sciitagio  Militum  et  finibus  de  tercio  Scutagio. 

Idem  vicecomes  reddit  Compotum  de  iij.m.  de  Eicardo  de  Muli- 
neals  pro  feodo  dimidii  Militis.  Et  de  x.m.  de  Eoberto  de  Stoke- 
port  pro  qiiarta  parte  feodi  j  Militis.  Et  de  iij.m.  de  Toma  de 
Goseburn  et  Adam  de  Lauton  pro  feodo  j  Militis.  Et  de  ij.m.  de 
Henrico  de  Eademan  pro  theinagio.  Et  de  ij.m.  de  Adam  decano 

pro  eodem.  Et  de  j.m.  de  Adamtilio  Osberti.  Etde  ij.m.  de  Gile- 
berto  de  Croft  pro  theinagio.  Et  de  xx.s.  de  Waltero  de  Paries. 
Et  de  xl.s.  de  Willelmo  de  Hell[eY].  Et  de  dim  m.  de  Eadulfo  lilio 
Gillemihel.  Et  de  xx.li.  de  Willelmo  filio  Michaelis  firmarii. 
Et  de  xl.s.  de  Adam  filio  Orm.  Et  de  dim.  m.  de  Johanne  de 

Thaurrandeshal'  pro  Serjanteria.  Et  de  dim.  m.  de  Hugone  de  Oyse- 
clive  pro  eodem.  Et  de  iij.s.  de  Willelmo  de  Stortun.  Et  de  dimidio 
m.  de  Eadulfo  de  Bolr[un].  Et  de  dim.  m.  de  Eogero  de  Frekelton. 
Et  de  ij.m.  de  Petro  de  Eston.  Et  de  xl.s.  de  Geroldo  de  Claiton. 
Et  de  dim.  m.  de  Johanne  de  ]\Iiddelton  pro  theinagio.  Et  de 
dimidia  m.  de  Siwardo  de  Middelton.  Et  de  xx.s.  de  Amfrido  de 

Ines.  Et  de  xl.s.  de  Alano  de  Windhill.  Et  de  j.m.  de  Eicardo 
de  Horhill.  Et  de  dim.  m.  de  Adam  de  Billing.  Et  de  dim.  m. 
de  Alano  de  Burun,  Et  de  dim.  m.  de  Wilot  de  Neuton.  Et  de 

x.s.  de  Willelmo  de  Notton.  Et  de  j.m.  de  Gilleberto  de  Norton. 
Et  de  dim.  m.  de  Elya  de  Pinnelberia.  Et  de  j.m.  de  Eoberto  de 
Prestwic.  Et  de  dim.  m.  de  Henrico  fiUo  Galfridi.  Et  de  iiij.s.  de 
Willelmo  de  Bothelton.     Et  de  dim.  m.  de  Gospatricio  de  Chelton. 

KOLL  OF  4  JOHN  (1201-1202).  153 

p]t  de  ij.m.  de  Hugone  Norrensi.  Et  de  dim.  m.  de  Eogero  de 
]\Iiddelton.  Et  de  ij.m.  de  Roberto  filio  Radulfi.  Et  de  xl.s.  de 
Ricardo  filio  Koberti.  Et  de  diin.  m.  de  Henrico  de  Moiling.  Et 
de  x.s.  de  Adam  de  Gerston.  Et  de  v.s.  de  Henrico  de  Hoilland.